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	№
п/п
	Наимено-
вание
подпро- 
  грамм  
(раздела,
мероприя-
тия)   
	Источник финансиров-я (всего, в том числе обл-ной бюджет, бюджет МР «Ферзиковский район»,  бюджеты  поселений,   
внебюджетные 
 источники)  
	  План.   
 объемы фи-
нансирования
 на отчетный 
   год из    
нормативного 
  правового  
   акта об   
 утверждении 
 программы,  
 тыс. рублей 
	Выделено 
 по про-
грамме на
отчетный 
 период  
(лимит), 
  тыс.   
 рублей  
	Процент
финан-
сирова-
ния
	Фактически
использова-носредств  
(перечис-
лено со  
счета ис- 
полнителя)
 с начала 
года, тыс.
  рублей  
	Наимено-
вание ин-
дикатора,
 единица 
измерения
	      Значения индикатора       

	
	
	
	
	
	
	
	
	предыду-
щий год 
	  текущий год   
	план 
 на  
сле-
дую- 
щий
 год 

	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	 про-
 цент 
выпо- 
 пол- 
нения 
	

	 1 
	    2    
	      3      
	      4      
	    5    
	   6   
	    7     
	    8    
	 9  
	 10 
	 11 
	 12 
	  13  
	 14  

	1
	Организационные мероприятия по энергосбережению и повышению энергоэффективности в организациях и учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального района «Ферзиковский район»
	Средства местного бюджета;
Средства областного бюджета
	5
	0
	0
	0
	удельный расход электрической энергии на снабжение организаций и учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» (в расчете на 1 кв. метр общей площади);
	
	41,7

	40,4
	40,38
	100
	39,2

	
	
	
	
	
	
	
	удельный расход холодной воды на снабжение организаций и учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» (в расчете на 1 человека);
	
	2,43
	2,36
	2,38
	99,2
	2,29

	2
	Энергосбережение в сфере коммунального хозяйства организаций и учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Ферзиковский район».
	Средства местного бюджета;
Средства областного бюджета
	700


1350
	676,2


1350
	97


100
	676,2


 КС-2; КС-3 
	доля объема тепловой энергии, потребляемой организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» расчеты за которую осуществляются с использованием приборов учета, в общем объеме тепловой энергии, потребляемой (используемой) организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Ферзиковский район», %
	
	20
	50
	50
	100
	80

	
	
	
	
	
	
	
	удельный расход тепловой энергии на снабжение организаций и учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» (в расчете на 1 кв. метр общей площади)
	
	0,267
	0,260
	0,252
	100
	0,250


	3
	Сокращение энергетических потерь в бюджетной сфере
	Средства местного бюджета;
Средства областного бюджета
	10
	0
	0
	0
	доля объема холодной воды, потребляемой организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» расчеты за которую осуществляются с использованием приборов учета, в общем объеме воды
, потребляемой (используемой) организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Ферзиковский район», %
	35
	35
	50
	50
	100
	80

	4
	Информационное обеспечение энергосбережения и пропаганда эффективного использования энергетических ресурсов
	Средства местного бюджета;
Средства областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	 количество энергосервисных договоров (контрактов), заключенных организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Ферзиковский район».
	0
	0
	2
	0
	0
	2

	
	
	
	
	
	
	
	отношение экономии энергетических ресурсов и воды в стоимостном выражении, достижение которой планируется в результате реализации энергосервисных договоров (контрактов), заключенных организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Ферзиковский район», к общему объему финансирования муниципальной программы;
	0
	0
	70
	0
	0
	100

	Всего по     
программе    
	Всего, в том числе
	2065
	2065
	100
	676,2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Областной бюджет       
Бюджет МР «Ферзиковский район
	1350


715
	1350


676,2
	100


100

	0


676,2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бюджет сельских поселений
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные 
источники    
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	


2



